Pada
Idul Adha 1345 Hijriyah/2014 Masehi lalu,
THK Dompet Dhuafa berhasil menghim-
pun hewan kurban sebanyak 12.361 kam-
bing dan 819 sapi, atau jika digabungkan
setara dengan 18.099 kam bing. Daging
kurban tersebut disalurkan kepada fakir
miskin di 33 Provinsi, 214 Kabupaten,
375 Kecamatan, 4.155 Desa, dan 3 Negera
yaitu, Timor Leste, Kamboja, Palestina.

Sapa Kurban 1436 H/2015 M

Bagi THK Dompet Dhuafa, perayaan kurban ini selain memfasilitasi ketersediaan hewan
kurban yang terbaik untuk pekurban, membangun kesadaran sosial secara masif yang lebih
nyata di bumi Indonesia, dan menggerakkan ekonomi masyarakat marginal di Tanah Air.

Distribusi kurban THK Dompet Dhuafa di Ambon saat kurban tahun 2014.